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Piyasa Beklentisi 
 

Dün güne,  Fed’den gelen “güvercin” açıklamaların pozitif fiyatlamasıyla başlayan ve yukarı boşluklu açılış 
yapan BIST-100 endeksinde gün boyunca alıcılı bir seyir hakimdi. Ancak alışlar 2,9 milyar TL gibi düşük 
bir hacimle gerçekleşti. Endeks dün günü %1,51 yükselişle 81.932 seviyesinden tamamladı. Dün alışlar 
önceki günlerin aksine sanayi hisselerinde yoğunlaştı. Sanayi endeksi %2,12 değer kazanırken, bankalar 
tarafındaki yükseliş %1,25 seviyesinde kaldı. 
 
Dün kapanışta 2,7124 olan Dolar/TL kuru sabah saatleri itibariyle 2,7160 seviyelerinde seyretmektedir. 
Dün sabah açılışındaki 2,7050 seviyesine göre hafif değer kazandığını gördüğümüz Dolar/TL’de 
gece ABD seansı sırasında sert hareketlerin görülmemesi, bugünki zayıf veri akışını da göz 
önünde bulundurduğumuzda piyasalara destek olabilecek bir done olarak karşımıza çıkıyor. Ayrıca 
Dolar endeksinde (DXY) gerek dün gün içi, gerek gece seansı sırasındaki güçlenmelere rağmen, TL’deki 
değer kaybının daha sınırlı kalması, kur tarafında oluşan bir diğer olumlu faktör olarak karşımıza çıkabilir. 
Yine de Dolar endeksindeki güçlenmeye dikkat edilmesi gerektiğini düşünmekteyiz. 
 
Dün veri akışı tarafında ABD’nin TÜFE verisini takip ettik. ABD TÜFE verisi aylık bazda beklentilerin çok 
hafif altında %0,4 açıklanırken, piyasaların ve Fed’in daha yakından takip ettiği yıllık veri %0.0 ile 
beklentiye paralel açıklandı. Çekirdek veri de beklentilere paralel %1,7 olarak açıklandı. Yellen’in 
açıklamalarından sonra piyasaların iyiden iyiye radarına giren enflasyon verisinde, yatırımcıları şaşırtan 
datalar açıklanmadığından fiyatlama etkisi çok sınırlı oldu.  
 
Dünün bir diğer önemli gündemi saat 14:00’da başlayan Eurogroup toplantısı idi. Topantı sonrası 
açıklamalarda bulunan Eurogroup başkanı Jeroen Dijsselbloem, Yunanistan’ın Euro Bölgesi’nden 
çıkmasına daha yakın olduğunu ifade etti. IMF’den, Yunanistan’ın borç vadelerinde esneme 
yapılmayacağı mesajı verildi. IMF ve Eurogroup tarafından gelen açıklamalar sonrası, Yunanistan’a ilişkin 
endişelerin artmasına rağmen, Euro/Dolar paritesinde 1,14 seviyesinin üzerinde hareketler seyrettik.  
 
Bugün gündemde herhangi önemli bir veri yok. Bu açıdan endeksin daha çok teknik dinamikler üzerinden 
hareket edeceğini düşünmekteyiz. 
 
Yurtdışında iki gün üstüste süren aşağı yönlü seyrin dün itibarıyla gelen tepki alımlarıyla bir miktar poz itife 
döndüğünü görmekteyiz. Asya piyasalarında Çin hariç alıcılı bir seyir hakim. Çin tarafında ise %2,5’lara 
yakın bir geri çekilme görüyoruz. Dün güçlü alışlarla kapanan Avrupa piyasalarında ise bu sabah açılışın 
hafif geri çekilmelerle olması bekleniyor. Dün %1 civarında alışlarla kapanan ABD’de vadeliler yatay 
seyrediyor. 
 
Güne yatay başlamasını beklediğimiz endekste 200 günlük ortalamanın geçtiği 82.000 seviyesinin 
aşılması halinde kısa vadeli pozisyonlar arttırılabilir. Bu seviyenin üzerinde yaşanabilecek hareketlerde ise 
sırası ile 83.000 ve 83.750 seviyeleri üst dirençler olarak takip edilebilir.  
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Tsipras çözümün AB kurallarına saygı temelinde olacağını ve Yunanistan’ın büyümeye dönmesini 
sağlayacağını söyledi. 

 ECB’nin mevduat kaçışlarının artması ile birlikte Yunan bankalarına acil durum yardımı yapmayı planladığı 
belirtildi. Euro Grup Başkanı Dijsselbloem, Yunanistan’ın Euro Bölgesi’nde çıkış yönünde hareket ettiğini 
söyledi. AB Konseyi Başkanı Donald Tusk Euro Bölgesi'nin 19 liderinin Pazartesi günü Yunanistan ile 
görüşmelerde ilerleme kaydedilmesi için acil olarak toplanacağını söyledi. Lagarde, Yunanistan'a bu kez 
borç ödemesi için ek süre verilmeyeceğini belirterek, ülkenin mutlaka bir anlaşma sağlaması gerektiğini 
ortaya koydu.*BloombergHT. 

 Belçika'nın ardından Fransa'da da ‘Yukos Oil' davasına bakan mahkeme, diplomatik misyonlar hariç 
ülkedeki Rusya devletine ait tüm kuruluşlara ve ekonomik varlıklarına el koydu.*BloombergHT. 

 Rusya Ekonomi Bakanlığı ekonominin ilk beş ayda %3.2 daraldığını söyledi. 

 Güney Kore Maliye Bakanı Çin’in yavaşlaması ile Yen ve Eurp’da değer kayıpları ihracat üzerinde olumsuz 
olduğunu belirtirken ekonominin artan belirsizlikle karşı karşıya olduğunu söyledi. 

 S&P: Seçim sonuçları yargı, finansal düzenleyiciler ve Merkez Bankası üzerinde baskıyı azaltıp politikaların 
öngörülebilirliğini artırabilir. Buna karşın belirsizlik birkaç ay devam edecek. Hükümet zamanında kurulursa, 
istikrar için olumlu ancak Türkiye’nin kredi notu üzerinde, uygulanacak politikalar rol oynayacak.*Milliyet. 

 Zeybekci, faizle ilgili bakış açılarında bir değişiklik olmadığını söyledi.*CNBCe. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BRYAT 23.80 8.2% 5,927,329

TMSN 6.92 6.6% 57,102,841

BOYP 52.05 6.3% 870,459

GOODY 61.25 6.2% 44,492,791

ULKER 18.35 5.2% 26,661,783

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 2.09 -10.3% 73,913

AFYON 131.00 -3.3% 51,658,264

ADESE 7.43 -2.9% 22,361,563

TBORG 5.64 -2.8% 446,047

EUYO 0.43 -2.3% 13,349

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09.00 Almanya ÜFE-Aylık May. (Bekl: %0,2) 
09.00 Almanya ÜFE-Yıllık May. (Bekl: -%1,1) 
11.00 AB Cari İşlemler Dengesi May. (Bekl: 21,1 mlr €) 
11.30 İngiltere Kamu Sektörü Net Borç. (B: -10.5 mlr £) 

14.30 TR TCMB Beklenti Anketi Sonuçları 
18.40 ABD Fed/Williams konuşacak. 
19.15 ABD Fed/Mester konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 1 Temmuz-30 Eylül dönemi için endekslerde yapılan değişikler açıklandı. BIST 30 endeksine eklenen ya da çıkarılan hisse 

bulunmamaktadır. BIST 50 endeksine IPEKE, SASA ve ISGYO eklenirken AVISA, BRISA, BJKAS çıkarılmıştır. BIST 100 endeksine 

KORDS, DEVA ve ALCTL eklenirken MNDRS, SKBNK ve ASUZU çıkarılmıştır. 

 Alüminyum sektöründe varlık gösteren Çuhadaroğlu Şirketler Grubu bu yıl için halka arz çalışmalarına başladı.  Çuhadaroğlu Grup’ta halka 

arz oranı yüzde 25 olarak bekleniyor.*BloombergHT.  

 Rusya Enerji Bakanı Novak, "Türk Akımı Projesi'nin inşası için imzalar bu ay sonunda atılabilir" dedi.*BloombergHT. 

 EPDK'dan, Temmuz'da elektrik ve doğalgaza zam yapılacağı yönünde kurumla ilişkilendirilen haberlerinin gerçeği yansıtmadığı 

bildirildi.*CNBCe. 

 Ekonomik kriz nedeniyle Rus turist sayısı azalınca güney sahillerindeki yaz otellerinde geçen yılki hareketlilikten eser kalmadı.*Milliyet. 

 3. Havalimanı için Rus Sberbank, 500 milyon euroluk finansman sağladı.*Sabah. İnşaat çalışmalarının hızlı bir şekilde devam ettiği İstanbul 

Yeni Havalimanı’nın inşa sürecini sıkıntıya sokacak ya da geciktirecek hiçbir hukuki durum ve kararın olmadığı bildirildi.*Star. 

 ADEL: İstanbul Kartal arazisinin ihalesi 9 Temmuz saat 14.00’da yapılacaktır. 

 AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 18 Haziran’da 6.67-6.70 TL fiyat aralığından 14 bin adet hisse alınmıştır. 

 BOYP: 50 TL fiyattan 17.7 mn adet hissenin TSP’de satışı bugün yapılacaktır. 

 ECILC: ECYZT 18 Haziran’da 2.81 TL fiyattan 500 bin adet hisse almıştır. 

 ECYZT: Eczacıbaşı Holding 18 Haziran’da 9.59 TL fiyattan 158 bin adet hisse almıştır. 

 EGSER: Yönetim kurulu başkanı 18 Haziran’da 3.35-3.44 TL fiyat aralığından 97 bin adet hisse almıştır. 

 GARFA: Fitch, uzun vadeli yabancı para notunu "BBB-"  ve görünümünü pozitif olarak teyit etti. 

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 18 Haziran’da 1.74-1.75 TL fiyat aralığından 100 bin adet hisse almıştır. 

 GUBRF: Kocaeli’de AN/CAN gübre üretim tesis projesi ÇED raporunun nihai kabulü yapılmış olup 10 günlük halk görüşüne açılmıştır. 

 KARSN: Konya Büyükşehir Belediyesi'nin açmış olduğu "120 Adet Doğalgazlı Solo Tip Otobüs ve 21 Adet Doğalgazlı Körüklü Tip Otobüs" 

ihaleleri 26 mn Euro teklfle alınmış olup sözleşme imzalamak için davet gelmiştir. 

 KOCHL: Geçtiğimiz yılı yüzde 10 büyüme ile kapatan ev geliştirme sektörü oyuncusu Koçtaş, 50 milyon TL yatırım yapacak ve yılı 46 

mağaza ile kapatacak. Şirketin hedefi yüzde 10 büyümeyi aşmak.*Dünya. 

 KOMHL: Grup Şirketi Komgıda 4 çeşit muffin kek ürünlerini piyasaya sürmüştür. 3 Çeşit top kek ürünü Haziran sonunda piyasaya girecektir. 

 KRSAN: Trabzon Yomra’da yapılan inşaat projesinde teslim alınan ve alınacak olan daire ve birimlerin satışına ve inşaatı üstlenen Özgün 

Gıda’ya haklarına düşen tapuların devri işlemine karar verilmiştir. KRSAN’ın ETILR’de sahip olduğu %6.67 A Grubu ve %45 B grubu 

payların satışına karar verilmiştir. Ayrılma hakkı kullanımının 700 bin TL’yi geçeceğinin anlaşılması durumunda işlemden vazgeçilmesine 

karar verilmiştir. Söz konusu kararlar 15 Temmuz tarihli genel kurulda görüşülecektir. 

 LOGO: Sempa Bilgi İşlem’in tamamının 3 mn TL ile alınması 18 Haziran’da tamamlanmıştır. 

 MNDRS: Akça Holding 17 Haziran’da 0.53 TL fiyattan 100 bin adet hisse almıştır. 

 NUGYO: Nurol İnşaat ileride yapılacak sermaye artırımındaki sermaye koyma borcundan mahsup edilmek üzere sermaye avansı olarak 140 

mn TL fon yatırma kararı almıştır. Fonun kullanılacağı yerler, yapılacak sermaye artırım işlemleri gibi hususlara ilişikin gerekli açıklamalar 

derhal yapılacaktır.  

 ODAS: SPK’nın 12 Haziran tarihli toplantısında değer artışından kaynaklanan gelir etkisinin düzeltme sonucu iptal edilmesi nedeniyle konusu 

kalmadığından 31.12.2014 tarihli finansal tablolarda yer alan Geçmiş Yıllar Karları'nın kar dağıtımına konu edilmemesi ve sermaye 

artırımında kullanılmamasına ilişkin SPK'nın 16.04.2015 tarihli kararının uygulanmamasına karar verilmiştir. 

 SASA: Adana’da üretim yapan kimya sektörünün dev ismi Sasa, 50’nci yılında ihracata odaklanacak. Sasa bu çerçevede yeni iş kollarıyla 

büyüyecek ve ihracattaki payını artıracak.*Dünya. 

 SKTAS: Yönetim kurulu üyesi 17 Haziran’da 2.30-2.34 TL fiyat aralığından 69 bin adet hisse satmıştır. 

 SNGYO: Seranit Granit 18 Haziran’da 0.77 TL fiyattan 510 bin adet hisse almıştır. 

 TCELL: %55 oranına sahip olduğu Hollanda’da kurulu Euroasia’nın diğer %45 paylarının alınması için görüşmelere karar vermiştir.  

 THYAO: THY Başkanı Aycı, düşen petrol fiyatlarının uçak biletlerine hemen yansımasını beklememek gerektiğini söylerken, “Ayrıca 

yoğunluktan dolayı havada dolaşma gibi ek maliyetlerimiz var. İndirim olanağımız kısıtlı” dedi.*Haber Türk. 

 TKFEN: Bağlı ortaklığı Tekfen İnşaat’ın Libya'da Tekfen-TML Ortak Girişimi olarak üstlenmiş olduğu Büyük Nehir Projesi'ndeki tüm hak, 

alacak ve varlıklarımızın tazmini amacıyla ICC nezdinde ticari tahkim davası başlatılmıştır. 

 VKGYO: 13.03.2014 tarihli sermaye artırımına ilişkin yönetim kurulu kararının yürütülmesinin geri bırakılması ve iptali istemiyle Marmara 

Metal tarafından açılan davanın bir sonraki duruşması 4 Kasım’da yapılacaktır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.20 15.15 0.33% 19.60 28.9%

BIMAS 47.75 47.20 1.17% 51.90 8.7%

ENKAI 5.10 5.05 0.99% 6.32 23.9%

GARAN 8.47 8.40 0.83% 10.40 22.8%

TCELL 12.15 12.00 1.25% 15.20 25.1%

THYAO 8.95 8.85 1.13% 10.60 18.4%

TRKCM 2.85 2.78 2.52% 3.75 31.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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